



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
25908
FECHA
23/04/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	
	C.P. 37490	R.F.C. ECO061122F78

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Fecha y Hora de Certificación: 2021-04-23T15:44:20
Serie: A
Condición de Pago: 30 días
Uso CFDI: G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
28	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	700.00	Kilogramo	\$22,876	\$15,853.07
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,536.49
40	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	1,000.00	Kilogramo	\$22,876	\$22,647.24
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	3,623.56
20	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	500.00	Kilogramo	\$22,876	\$11,323.62
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,811.78
400	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	10,000.00	Kilogramo	\$22,876	\$226,472.40
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	36,235.58
28	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	700.00	Kilogramo	\$32,216	\$22,551.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	3,608.19
40	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	1,000.00	Kilogramo	\$32,216	\$32,216.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,154.56
8	BULTOS	47121701	PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	200.00	Kilogramo	\$32,216	\$6,443.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,030.91
400	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	10,000.00	Kilogramo	\$32,216	\$322,160.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	51,545.60

Total unidades: 24,100.00

Importe con letra
SETECIENTOS SESENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS TRECE PESOS 40/100 M.N.

Subtotal	\$	659,666.73
Descuento	\$	2,790.87
16% I.V.A.	\$	105,546.68
Total	\$	765,213.40

Referencia OC: CUN1581

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	218FBE02-29FA-44ED-9397-7D9C65F316C5
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
2021-04-23T15:44:20	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
jaQ0+L0n1s7n8d+Gc6dpSzNoCnJWoCT6fzur0kDCiNPG0XeZaixVYrgSSCAaMogmPsb7H0ebSf/B5/ac77J8ayO5duQRsVcBFyXf7kOck0yCVnsB5vo6y50GHGFpnelcyzPRocoVJ8wDEfeBtwLy4O3/bc8Th31bYg3LXr0ebn2pUQK2G0l+chc2FdAnXY8neAwzQwjC3a/gOrg4PsiEe9OHRu1GyY3R8Avsp8xY0W4Jr6vrsnoiQj4MaH+yGw9qsawl6wI0jUW7wnggexllxSIAi

Sello del SAT
pC37PHvvVspzVIWUwpt7zZgk5Nzt3mVl0PIFI+cudkznr3VoPgoSOljsUI8W0+SdAiMvpe5Ev+WK+ln8oKi+cR3gRz7NXHGzR8X9SBzoodJw2n/hYYkXoFCitDnajPBSMs/VG2urH+WYI260qO9C918ku/kBWA.JhpAGJZklp6pkq6mnSAOoAPJRXXW25T2OqDZEjRVbAo/faJyucWiUHX6I6L4B7wQLVXlvAb/WrMH7hw1khQGTs15juN3PC7hFGWpXrH8/51Z4XwwdcJe46M8exxqhHuFAXIOGFA0LiL65URHg/A2qheW9ns8RzRHM96Kq6IBLHo+K4DCQ7hLnJqYA==

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3.3 A 25908 2021-04-23T11:27:34 03 00001000000503203209 662457.60 2790.87 MXN 765213.41 PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODEL COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 700.00000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 22.876000 16013.200000 160.132000 15853.068000 002 Tasa 0.160000 2536.490880 47121701 1000.00000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA

